
CDA fr 3 o 
^U Lr'to tvt-1n

AMENDEMENT

Titel: Gelijkmatige verhoging rioolheffing

De gemeenteraad van Beesel, bijeen in vergadering op 19 december 2022

Constaterende dat: a

Overwegende dat:

Concluderende dat:

Besluit om

En gaat over tot de orde van de dag,

Naam: Handtekening

Will Killaars-
Schoolmeesfers

Krijn Pansters

Martin van der Avoort

Bram Teeuwen
l-g6 vw 

" 
n

Er wordt voorgesteld om de rioolheffing in 2024 te verhogen met
€5 en in 2025 tot en met 2027 jaarlijks met €10.
Deze manier om de rioolheffing te verhogen niet gelijkmatig is
opgebouwd.
De keuze voor deze manier van verhogen niet specifiek ergens
op gebaseerd is.

Een hogere inleg in het begin van de periode langer kan
renderen.
Een alternatieve verhoging van jaarlijks €8,75 in 2024 tot en met
2027 ook mogelijk is.
De stand van de voorziening hiermee nog steeds voldoende
aansluit op de toekomstige ontwikkelingen.
Een gelijkmatige verhoging van de rioolheffing voorspelbaarder
en dus fijner is voor de inwoners van Beesel.

Een gelijkmatige verhoging van de rioolheffing geen nadelen kent
maar dat er hierdoor wel diverse voordelen behaald worden.

De rioolheffing in 2024 tot en met 2027 jaarlijks te verhogen met
€8,75.

a

a

a

a

a

a

Stemmen voor:* l/
Stemmen tegen:* I
Besluit:* Aangenomen /Very€fpen:l-tngetrekken
* in te vullen door de griffie

( c on, vLD, B*< .-t-e<"1.J)
( So r'^r^ t/ur/t* B r,:.i ) "

Blz. - 1


